2023 年 6月 30 日

各 位

会 社 名  空 港 施 設 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員  田村 滋朗

（コード番号 8864 東証プライム市場）

問合せ先  常 務 執 行 役 員  安田  貴

  （Tel 03-3747-0251）

(訂正) 「定時株主総会の決議結果及び代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

当社が、2023 年 6月 29 日に開示いたしました「定時株主総会の決議結果及び代表取締役の異動に

関するお知らせ」の記載内容の一部に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。訂正箇

所には下線を付して表示しております。

記

1．訂正箇所

 「2．代表取締役社長執行役員の異動について (1)新任」

2．訂正内容

(誤)

   氏   名  田村 滋朗

   生 年 月 日  1960 年 3 月 30 日生

   略   歴   2016 年 6月  当社執行役員総務部付(特命事項担当)

          2017 年 6月  当社取締役上席執行役員施設管理センター所長

          2020 年 6月  当社常務取締役

          2023 年 4月  当社取締役常務執行役員

   所有株式数  8,095 株 (2023 年 3月 31 日現在)

(正)

   氏   名  田村 滋朗

   生 年 月 日  1960 年 3 月 30 日生

   略   歴   2016 年 6月  当社執行役員総務部付(特命事項担当)

          2017 年 6月  当社取締役上席執行役員施設管理センター所長

          2020 年 6月  当社常務取締役

          2022 年 6月  当社取締役常務執行役員

   所有株式数  8,095 株 (2023 年 3月 31 日現在)

以上